



Fraktefartøyenes Rederiforening

Nærings- og handelsdepartementet,
PB 8014 Dep.,
0030 Oslo.

2003/11-sh A.1540

Bergen, 1. februar 2011

Evalueringen av Innovasjon Norge

Vi viser til departementets brev av 15.09.2010 hvor det inviteres til å komme med synspunkter til den evalueringsrapporten som foreligger. Vi tar ikke mål av oss til å kommentere selve rapporten, men ønsker å benytte anledningen til å peke på forhold som er av betydning for den del av nærskipfarten vi representerer.

I tråd med Regjeringens nærskipfartsstrategi er fornyelse fokusområde i Fraktefartøyenes Rederiforening, og vi viser i den forbindelse til miljøprosjektet NyFrakt. Dette prosjektet videreføres nå i NyFrakt II, med støtte fra Innovasjon Norge. I tillegg er der bevilget midler fra IN til spin offs fra NyFrakt; som gjelder konkrete nybyggingsprosjekt.

Etter vår mening løser Innovasjon Norge sine oppgaver relatert til vår næring på en god måte, og særlig etter at det ble avsatt midler til utvikling av nærskipfarten har vi hatt et meget godt samarbeid. Foreningen har fått tildelt midler til flere utviklingsprosjekt, i tillegg til de som er nevnt over – samtlige omhandler utvikling av næringen med forskjellige innfallsvinkler. Støtten fra IN har gjort gjennomføring av disse prosjektene mulig for vår forening.

Flere av våre medlemsrederier har de senere år foretatt en viss fornyelse/oppgradering støttet av ulike virkemidler, der vi særlig vil trekke frem risikolån som viktig del av finansieringen. Vi påpeker at skal vi lykkes med den ønskete fornyelsestakten av fraktefartøyflåten, vil økt mulighet for risikolån være av stor betydning.

Utvikling og fornyelse av nærskipflåten har betydning for næringsliv og arbeidsplasser/ bosetting i hele landet. Sjøtransport er en miljøeffektiv transportform, men miljøgevinsten kan bli større ved nye og mer moderne skip med mer miljøvennlig fremdrift.

Virkemidler gjennom IN har så langt vært et viktig bidrag til forberedelse av den utviklingen vi ønsker – og vi ser frem til videre samarbeid i NyFrakt II.

Vennlig hilsen

Fraktefartøyenes Rederiforening

Siri Hatland

Adm.dir.